2011 年 11 月 22 日

各 位

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

中国オフショア市場における人民元建無担保社債の発行について

 オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮、以下「オリックス」）は、本日、下記の

条件にて中国オフショア市場における人民元建無担保社債（ミディアム・ターム・ノート）を発行す

ることを決定しましたのでお知らせします。本件は、2011 年 3 月に日本企業として初めて同市場に

おいて人民元建無担保社債（発行総額：4 億人民元、期間：3 年）を発行して以来 2 回目の発行とな

ります。

 オリックスは、海外市場における資金調達源の拡大および調達手段の多様化の一環として、ユーロ

MTN プログラムを設定しており、今回はこれを活用して中国オフショア市場における人民元建無担保

社債の発行を行います。

記

発行総額 ： 5 億人民元

期間  ： 3 年

発行条件 ： 年率 4.0％

    払込金額 額面金額の 100％

払込期日 ： 2011 年 11 月 29 日

募集形態    ： ユーロ MTN プログラムを活用した募集

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報部 池田・堀井／経営企画部 IRチーム 藤井・原

TEL：03-5419-5102

本文は、いかなる証券についての投資勧誘行為の一部をなすものではありません。なお、日本における証券の募集又は売出し

は行われません。また、本文は、米国における証券の募集、購入の勧誘又はそれに類する行為を構成するものではありません。

1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を
行うことは許されません。米国における証券の公募が行われる場合には、当社及びその経営陣に関する詳細な情報並びにその

財務諸表が記載された目論見書が用いられます。なお、米国および募集が禁止、制限される地域における証券の募集又は販売

は行われません。